
UCHWAŁA NR 1267/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Toruńskie Centrum Usług 
Wspólnych”, nadania jej statutu oraz wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Toruń. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1, art. 6a, art. 6b ust. 1 i 2 oraz 
art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 466/16 Rady Miasta Torunia z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej „Toruńskie Centrum Usług Wspólnych”, nadania jej statutu oraz 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Toruń3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmienionej uchwałami Rady Miasta Torunia nr 869/18 z dnia 17 maja 2018 r., nr 392/20 z 14 maja 2020r., nr 450/20 

z 10 września 2020 r., nr 566/21 z dnia 21 stycznia 2021 r., nr 720/21 z dnia 30 września 2021 r., nr 769/21 z dnia 
16 grudnia 2022 r., nr 921/22 z dnia 19 lipca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1267/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 466/16 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 24.11.2016 r. 

 
 

Oświatowe jednostki organizacyjne Gminy Miasta Toruń objęte obsługą Toruńskiego Centrum Usług 
Wspólnych, o której mowa w § 2 ust. 1. od pkt 1 do pkt 6 uchwały oraz terminy objęcia obsługą wspólną 

Lp.  Nazwa Jednostki  Termin 
1  I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika  01.02.2017 r. 
2  III Liceum Ogólnokształcące im. Samuela Bogumiła Lindego  01.02.2017 r. 
3  V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II  01.02.2017 r. 
4  VII Liceum Ogólnokształcące im. Wandy Szuman  01.02.2017 r. 
5  IX Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Jagiellończyka  01.02.2017 r. 
6 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Uczestników Strajku Szkolnego  1906-

1907  
01.02.2017 r. 

7  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza  01.02.2017 r. 
8  Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Jana Drzewieckiego  01.02.2017 r. 
9  Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta  01.02.2017 r. 
10  Szkoła Podstawowa nr 6  01.02.2017 r. 
11  Szkoła Podstawowa nr 7 im. Mikołaja Kopernika  01.02.2017 r. 
12  Szkoła Podstawowa nr 11 im. Pabla Nerudy  01.02.2017 r. 
13  Szkoła Podstawowa nr 13 im. św. Jana Pawła II  01.02.2017 r. 
14  Szkoła Podstawowa nr 17 im. gen. Józefa Bema  01.02.2017 r. 
15  Szkoła Podstawowa nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu  01.02.2017 r. 
16  Szkoła Podstawowa nr 27 im. gen. Elżbiety Zawackiej  01.02.2017 r. 
17  Szkoła Podstawowa nr 32 im. Armii Krajowej  01.02.2017 r. 
18  Szkoła Podstawowa nr 33 Toruńska Szkoła Terapeutyczna  01.02.2017 r. 
19  Szkoła Podstawowa nr 35 im. Polskich Olimpijczyków  01.02.2017 r. 
20  VI Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru (dawniej Zespół 

Szkół nr 1) 
01.05.2017 r. 

21  Szkoła Podstawowa nr 18 im. Arkadego Fiedlera  (dawniej Zespół Szkół 
nr 5 im. Arkadego Fiedlera)  

01.05.2017 r. 

22  Szkoła Podstawowa nr 10 im. Komisji Edukacji Narodowej  (dawniej 
Zespół Szkół nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej)  

01.05.2017 r. 

23  Szkoła Podstawową nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie  (dawniej Zespół 
Szkół nr 8 im. Marii Curie- Skłodowskiej)  

01.05.2017 r. 

24 Szkoła Podstawowa nr 9 im. Stanisławy Jaworskiej (dawniej  Zespół 
Szkół nr 9)  

01.05.2017 r. 

25  X Liceum Ogólnokształcące im. prof. Stefana Banacha (dawniej Zespół 
Szkół nr 10 im. prof. Stefana Banacha)  

01.05.2017 r. 

26  Szkoła Podstawowa nr 14 im. Błękitnej Armii (dawniej Zespół Szkół nr 
14) 

01.05.2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 2



27  Szkoła Podstawowa nr 15 im. Władysława Broniewskiego  (dawniej 
Zespół Szkół nr 15)  

01.05.2017 r. 

28  Szkoła Podstawowa nr 16 im. Wandy Szuman (dawniej Zespół  Szkół nr 
16 im. Wandy Szuman)  

01.05.2017 r. 

29  Szkoła Podstawowa nr 24 im. Bohaterów Września 1939  (dawniej 
Zespół Szkół nr 24)  

01.05.2017 r. 

30 Zespół Szkół nr 26  01.05.2017 r. 
31  Szkoła Podstawowa nr 28 im. prof. Henryka Arctowskiego  (dawniej 

Zespół Szkół nr 28)  
01.05.2017 r. 

32  Szkoła Podstawowa nr 31 im. gen. Józefa Hallera (dawniej  Zespół 
Szkół nr 31)  

01.05.2017 r. 

33 Szkoła Podstawowa nr 34 im. Tony’ego Halika (dawniej  Zespół Szkół 
nr 34)  

01.05.2017 r. 

34  Zespół Szkół Ekonomicznych  01.05.2017 r. 
35  Zespół Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich  01.05.2017 r. 
36 Zespół Szkół Inżynierii Środowiska  01.05.2017 r. 
37  Zespół Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych  im. prof. 

Sylwestra Kaliskiego  
01.05.2017 r. 

38  Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego  01.05.2017 r. 
39  II Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi (dawniej Zespół 

Szkół Ogólnokształcących nr 2)  
01.05.2017 r. 

40  IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki (dawniej Zespół 
Szkół Ogólnokształcących nr 4)  

01.05.2017 r. 

41 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13  01.05.2017 r. 
42  Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum  Ogólnokształcące  01.05.2017 r. 

43 Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema  01.05.2017 r. 
44  Zespół Szkół Technicznych  01.05.2017 r. 
45  Centrum Kształcenia Zawodowego (dawniej Centrum Kształcenia 

Praktycznego) 
01.08.2017 r. 

46  Centrum Kształcenia Ustawicznego  01.08.2017 r. 
47  Młodzieżowy Dom Kultury  01.08.2017 r. 
48  Ognisko Pracy Pozaszkolnej - DOM HARCERZA  01.08.2017 r. 
49  Przedszkole Miejskie nr 1 im. Wandy Szuman  01.08.2017 r. 
50 Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy  01.08.2017 r. 
51  Przedszkole Miejskie nr 3 im. Marii Kownackiej 01.08.2017 r. 
52  Przedszkole Miejskie nr 4  01.08.2017 r. 
53  Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima  01.08.2017 r. 
54  Przedszkole Miejskie nr 6 im. Wandy Chotomskiej  01.08.2017 r. 
55 Przedszkole Miejskie nr 7  01.08.2017 r. 
56  Przedszkole Miejskie nr 8 im. Janiny Awgulowej  01.08.2017 r. 
57  Przedszkole Miejskie nr 9 im. Doroty Gellner  01.08.2017 r. 
58 Przedszkole Miejskie nr 10  01.08.2017 r. 
59  Przedszkole Miejskie nr 11 im. Tony Halika  01.08.2017 r. 
60 Przedszkole Miejskie nr 12 im. Władysława Szafera  01.08.2017 r. 
61 Przedszkole Miejskie nr 13 im. Mikołaja Kopernika  01.08.2017 r. 
62  Przedszkole Miejskie nr 14 im. Janusza Korczaka  01.08.2017 r. 
63  Przedszkole Miejskie nr 15 im. Czesława Janczarskiego  01.08.2017 r. 
64  Przedszkole Miejskie nr 16 im. Kornela Makuszyńskiego  01.08.2017 r. 
65 Przedszkole Miejskie nr 17 im Fryderyka Chopina  01.08.2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 3



66 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  01.08.2017 r. 
67 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II  01.09.2017 r. 
68  Przedszkole Miejskie nr 18  01.09.2018 r. 
69 Zespół Szkół nr 19  01.09.2022 r. 
70 Szkoła Podstawowa nr 12 01.03.2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1267/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 466/16 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 24.11.2016 r. 

 
 
 

Jednostki organizacyjne Gminy Miasta Toruń objęte obsługą Toruńskiego Centrum Usług Wspólnych, 
o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 7) uchwały oraz terminy objęcia obsługą wspólną 

Lp. Nazwa Jednostki Termin 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 25.05.2018 r. 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi 
(dawniej Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2) 25.05.2018 r. 

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Samuela Bogumiła Lindego 25.05.2018 r. 

4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki 
(dawniej Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4) 25.05.2018 r. 

5. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 25.05.2018 r. 

6. VI Liceum Ogólnokształcące im. Zesłańców Sybiru 
(dawniej Zespół Szkół nr 1) 25.05.2018 r. 

7. VII Liceum Ogólnokształcące im. Wandy Szuman 25.05.2018 r. 
8. IX Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Jagiellończyka 25.05.2018 r. 

9. X Liceum Ogólnokształcące im. prof. Stefana Banacha 
(dawniej Zespół Szkół nr 10 im. prof. Stefana Banacha) 25.05.2018 r. 

10. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Uczestników Strajku Szkolnego 1906-1907 25.05.2018 r. 
11. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza 25.05.2018 r. 
12. Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Jana Drzewieckiego 25.05.2018 r. 

13. Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła 
II (dawniej Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II) 25.05.2018 r. 

14. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta 25.05.2018 r. 
15. Szkoła Podstawowa nr 6 25.05.2018 r. 
16. Szkoła Podstawowa nr 7 im. Mikołaja Kopernika 25.05.2018 r. 
17. Szkoła Podstawową nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie  25.05.2018 r. 
18. Szkoła Podstawowa nr 9 im. Stanisławy Jaworskiej 25.05.2018 r. 
19. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Komisji Edukacji Narodowej  25.05.2018 r. 
20. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Pabla Nerudy 25.05.2018 r. 

21. Szkoła Podstawowa nr 13 im. św. Jana Pawła II 
(dawniej Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Pawła II) 25.05.2018 r. 

22. Szkoła Podstawowa nr 14 im. Błękitnej Armii 
(dawniej Szkoła Podstawowa nr 14) 25.05.2018 r. 

23. Szkoła Podstawowa nr 15 im. Władysława Broniewskiego  25.05.2018 r. 
24. Szkoła Podstawowa nr 16 im. Wandy Szuman 25.05.2018 r. 

25. Szkoła Podstawowa nr 17 im. gen. Józefa Bema 
(dawniej Szkoła Podstawowa nr 17 im. Generała Bema) 25.05.2018 r. 

26. Szkoła Podstawowa nr 18 im. Arkadego Fiedlera  25.05.2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 5



27. Szkoła Podstawowa nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 25.05.2018 r. 
28. Szkoła Podstawowa nr 24 im. Bohaterów Września 1939  25.05.2018 r. 
29. Szkoła Podstawowa nr 27 im. gen. Elżbiety Zawackiej 25.05.2018 r. 
30. Szkoła Podstawowa nr 28 im. prof. Henryka Arctowskiego  25.05.2018 r. 
31. Szkoła Podstawowa nr 31 im. gen. Józefa Hallera  25.05.2018 r. 
32. Szkoła Podstawowa nr 32 im. Armii Krajowej 25.05.2018 r. 
33. Szkoła Podstawowa nr 33  Toruńska Szkoła Terapeutyczna 25.05.2018 r. 
34. Szkoła Podstawowa nr 34 im. Tony’ego Halika  25.05.2018 r. 
35. Szkoła Podstawowa nr 35 im. Polskich Olimpijczyków 25.05.2018 r. 
36. Zespół Szkół nr 26 25.05.2018 r. 
37. Zespół Szkół Ekonomicznych 25.05.2018 r. 
38. Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 25.05.2018 r. 
39. Zespół Szkół Inżynierii Środowiska  25.05.2018 r. 

40. Zespół Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. 
Sylwestra Kaliskiego 25.05.2018 r. 

41. Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego 25.05.2018 r. 
42. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13 25.05.2018 r. 
43. Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące 25.05.2018 r. 
44. Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema 25.05.2018 r. 
45. Zespół Szkół Technicznych 25.05.2018 r. 

46. Centrum Kształcenia Zawodowego 
(dawniej Centrum Kształcenia Praktycznego) 25.05.2018 r. 

47. Centrum Kształcenia Ustawicznego 25.05.2018 r. 
48. Młodzieżowy Dom Kultury 25.05.2018 r. 
49. Ognisko Pracy Pozaszkolnej DOM HARCERZA 25.05.2018 r. 
50. Przedszkole Miejskie nr 1 im. Wandy Szuman 25.05.2018 r. 
51. Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy 25.05.2018 r. 
52. Przedszkole Miejskie nr 3 im. Marii Kownackiej 25.05.2018 r. 
53. Przedszkole Miejskie nr 4 25.05.2018 r. 
54. Przedszkole Miejskie nr 5 im. Juliana Tuwima 25.05.2018 r. 
55. Przedszkole Miejskie nr 6 im. Wandy Chotomskiej 25.05.2018 r. 
56. Przedszkole Miejskie nr 7 25.05.2018 r. 
57. Przedszkole Miejskie nr 8 im. Janiny Awgulowej 25.05.2018 r. 
58. Przedszkole Miejskie nr 9 im. Doroty Gellner 25.05.2018 r. 
59. Przedszkole Miejskie nr 10 25.05.2018 r. 
60. Przedszkole Miejskie nr 11 im. Tony Halika 25.05.2018 r. 
61. Przedszkole Miejskie nr 12 im. Władysława Szafera 25.05.2018 r. 
62. Przedszkole Miejskie nr 13 im. Mikołaja Kopernika 25.05.2018 r. 
63. Przedszkole Miejskie nr 14 im. Janusza Korczaka 25.05.2018 r. 
64. Przedszkole Miejskie nr 15 im. Czesława Janczarskiego 25.05.2018 r. 
65. Przedszkole Miejskie nr 16 im. Kornela Makuszyńskiego 25.05.2018 r. 
66. Przedszkole Miejskie nr 17 im. Fryderyka Chopina 25.05.2018 r. 
67. Przedszkole Miejskie nr 18 01.09.2018 r. 
68. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 25.05.2018 r. 
69. Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych ,,Młody Las" 25.05.2018 r. 
70. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 25.05.2018 r. 
71. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 25.05.2018 r. 
72. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 25.05.2018 r. 
73. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 4 25.05.2018 r. 
74. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 5 25.05.2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 6



75. Dom Pomocy Społecznej im. dr. Leona Szumana 25.05.2018 r. 
76. Dzienny Dom Pomocy Społecznej 25.05.2018 r. 
77. Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn 25.05.2018 r. 
78. Izba Wytrzeźwień 25.05.2018 r. 
79. Żłobek Miejski nr 1 25.05.2018 r. 
80. Żłobek Miejski nr 2 25.05.2018 r. 
81. Żłobek Miejski nr 3 25.05.2018 r. 
82. Żłobek Miejski nr 4 14.05.2020 r. 
83. Ośrodek Informacji Turystycznej 25.05.2018 r. 
84. Ogród Zoobotaniczny 25.05.2018 r. 
85. Miejska Pracownia Urbanistyczna 25.05.2018 r. 
86. Centrum Wsparcia Biznesu 25.05.2018 r. 
87. Dom dla Matek lub Ojców z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 01.10.2021 r. 
88. Toruńskie Centrum Usług Społecznych 01.01.2022 r. 
89. Zespół Szkół nr 19 01.09.2022 r. 
90. Szkoła Podstawowa nr 12 01.03.2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały nr 1267/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 466/16 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 24.11.2016 r. 

 
 
 

Jednostki organizacyjne Gminy Miasta Toruń objęte obsługą Toruńskiego Centrum Usług Wspólnych, 
o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 9 uchwały oraz terminy objęcia obsługą wspólną 

Lp. Nazwa jednostki Termin 
1. Dom Pomocy Społecznej im. dr Leona Szumana w Toruniu 01.10.2020 r. 
2. Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Toruniu 01.10.2020 r. 
3. Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn w Toruniu 01.03.2021 r. 
4. Ośrodek Informacji Turystycznej w Toruniu 01.03.2021 r. 
5. Ogród Zoobotaniczny w Toruniu 01.03.2021 r. 
6. Dom dla Matek lub Ojców z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży 01.10.2021 r. 
7. Toruńskie Centrum Usług Społecznych 01.01.2022 r. 
8. Zespół Szkół nr 19 01.09.2022 r. 
9. Szkoła Podstawowa nr 12 01.03.2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C5AFE4-1C13-4785-A9A0-822F5D02840B. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR 1267/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


